

## APIS Rozświetlająca maska w płacie z witaminą C, 1 szt.

Cena: 15,44 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt./20g
Producent	APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis** APIS Rozświetlająca maska w płacie z witaminą C, 1 szt.

Wysoka zawartość naturalnej witaminy C oraz ekstraktu z pigwy nasączonych w naturalnej tkaninie z włókna herbaty sprawiają, że skóra jest zdrowa i zadbana.

#### Wskazania:

dla cery wymagającej rozświetlenia i ujędrnienia

#### Działanie:

przyspiesza usuwanie wolnych rodników, co skutecznie opóźnia proces starzenia zmniejsza pory, przez co Twoja skóra wygląda na zdrową i zadbaną pobudza produkcję kolagenu, dzięki czemu staje się lepiej napięta skutecznie rozjaśnia przebarwienia

#### Składniki aktywne i ich właściwości:

Zielona herbata - silnie działa przeciwutleniająco, niweluje wolne rodniki, które odpowiadają za procesy starzenia, łagodzi podrażnienia, nadaje skórze zdrowy wygląd, nie ma skutków ubocznych stosowania tego składnika Kwas hialuronowy - to mukopolisacharyd łączący z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej, jest w stanie związać od tysiąca do czterech tysięcy razy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany jako jeden z najbardziej wartościowych czynników nawilżających. Witamina C - wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne. Zwalczając wolne rodniki przeciwdziała uszkodzeniu komórek i starzeniu się skóry. Bierze udział w syntezie kolagenu, przez co uszczelnia naczynia krwionośne, zwiększa ich elastyczność, przyspiesza proces gojenia oraz zapobiega obrzękom. Ponadto wpływa korzystnie na mikrocyrkulację i zmniejsza rumień skóry. Ekstrakt z pigwy o działaniu tonizującym, nawilżającym, przeciwzapalnym i przeciwzmarszczkowym. Zwalcza wolne rodniki, zapobiega utracie jędrności skóry, pomaga rozjaśnić przebarwienia i pozbyć się zaskórników, łagodzi podrażnienia oraz gasi rumień cery naczynkowej i reguluje wydzielanie sebum **Sposób użycia**

1. Oczyszczyć skórę twarzy. 2. Wyjmij maskę i starannie przyklej do twarzy. Dopasuj jej ułożenie do otworów oczu i ust, tak aby idealnie przylegała do skóry, a następnie usuń warstwę ochronną. 3. Zdejmij maskę po około 20 minutach i delikatnie wmasuj pozostałość do całkowitego wchłonięcia. Następnie zastosuj odpowiedni krem pielęgnacyjny.

#### Składniki

Aqua, Sodium Acetylated Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Magnesium Ascorbyl Phosphate, Pyrus Cydonia Seed Extract, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Parfum.

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.